
RO.0050.14.2024 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr 14/24 

WÓJTA GMINY SKÓRZEC 

z dnia  18 marca 2024 r. 

 
w sprawie ustalenia ceny zbycia nieruchomości do sprzedaży w drodze przetargu 

 
             Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.) w związku z art. 67 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn.zm.)   zarządza się 

co następuje: 

 

§ 1 

 Ustala się cenę wywoławczą nieruchomości do sprzedaży w drodze  przetargu   położonych     

w obrębach  ewidencyjnych miejscowości : 

 

1. Ozorów : 

  -  działka  nr 1096  o pow. 0,93 ha -  w wysokości   27 000,00 zł; 

  -  działka  nr 151    o pow. 1,08 ha -  w wysokości   34 000,00 zł; 

2. Dąbrówka-Wyłazy: 

   – działka  nr 588   o pow. 0,56  ha -  w wysokości  13 000,00 zł; 

 

    

§ 2 

 

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

                             
 

 

                                                        Wójt Gminy Skórzec 

 

                                                                      /-/Jerzy DŁUGOSZ 

 

 

 


